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§ 30 Asianro 3610/14.05.00.06/2022 

 

 

Lausuntopyyntö Kuopion Vesi Oy verkostorakentaminen 
 

 

Talousjohtaja Marja-Leena Martikainen 

Talous- ja omistajaohjaus 

 

 

 Kuopion Vesi Oy:n hallitus tiedustelee omistajakuntiensa omistajaohjauk-

sen kannanottoa vesihuoltoverkostojen rakennuttamiseen Siilinjärven 

kunnan alueella. Vastaukset on pyydetty toimittamaan viimeistään 

13.5.2022. 

 

Viiteaineistona on Kuopion Vesi Oy:n hallituksen kannanottopyyntö, jossa 

asiaa selvitetään tarkemmin.  

 

 

Viiteaineisto  2 3610/2022 Kuopion Vesi Oy verkostorakentaminen omistajaohjaus 

 

 

 Valmistelija  

Jari Kyllönen puh. +358 44 718 5501 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Omistajaohjausjaosto keskustelee asiasta ja antaa lausuntonsa Kuopion 

Vesi Oy:n hallitukselle. 

 

 

Päätös Keskusteltuaan asiasta omistajaohjausjaosto antaa näkemyksenään Kuo-

pion Vesi Oy:lle seuraavan lausunnon.  

 

Siilinjärven kunnan alueella tulisi vesihuollon rakentamisessa siirtyä sa-

manlaiseen kilpailullisella menettelyllä toteutettavaan yhteisrakennuttami-

sen malliin, kuin millä Kuopion alueella on toimittu jo vuosia. Yhteisraken-

nuttaminen on sekä toiminnallisesti että taloudellisesti todettu järkevim-

mäksi tavaksi toteuttaa yhteisrakentamisen kohteita. Tällä tavoin toimin-

tamalli on yhtenäinen molemmissa omistajakunnissa ja varmistaa Kuopion 

Vesi Oy:n kustannustehokkaan toiminnan. 

 

Mikäli Siilinjärven kunnalla on kohtuuttomia hankaluuksia muuttaa toimin-

tamalleja edellä mainitun kaltaiseksi Kuopion Vesi Oy:n päättämän määrä-

ajan puitteissa, kesäkuun loppuun 2022 mennessä, olisi Siilinjärven kun-

nalle kohtuullista antaa lisäaikaa toimintojen järjestämiselle.  Omistajaoh-

jausjaoston näkemyksen mukaan kohtuullinen lisäaika olisi vuoden 2022 

loppuun saakka. Siirtymäajalla tehtävästä suorahankinta –menettelystä 

tulisi laatia erillinen määräaikainen sopimus Kuopion Vesi Oy:n ja Siilinjär-

ven kunnan kesken.  
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